

Objednávka z Rámcové dohody č. 201060372

Dodavatel:
OFFICE-CENTRUM s.r.o.
Praha 9 – Běchovice, Českobrodská 53, 190 11

Odběratel:
Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

Fakturační adresa:

MO, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
v zastoupení pplk. Ing. Libor Tesař, VÚ 4428

Dodací adresa:

NS 442800

Kontaktní osoba:

Číslo objednávky: 1362

Datum vytvoření: 15. září 2020

Způsob dopravy: Převážní služba

Způsob platby: Převodem

Objednané položky:

Jméno	Cena	Množství	Celkem
Vědecký kalkulátor HP 300S+ Kód výrobku: 9102/100011	345,00 Kč bez DPH	30	10 350,00 Kč bez DPH
Kancelářský kalkulátor Canon TS-1200 TCG Kód výrobku: 9102/100014	450,00 Kč bez DPH	1	450,00 Kč bez DPH
Štítkovač - kombinovaný DYMO Label Writer 450 DUO Kód výrobku: 9102/200012	4 180,00 Kč bez DPH	1	4 180,00 Kč bez DPH
Skartovač kancelářský vyhrazený - stupeň utajení 1 AT-12S Kód výrobku: 9202/300013	1 490,00 Kč bez DPH	9	13 410,00 Kč bez DPH
Skartovač skupinový tajné- stupeň utajení 3 AT-90MC Kód výrobku: 9202/300015	19 500,00 Kč bez DPH	1	19 500,00 Kč bez DPH
Skartovač kancelářský důvěrné - stupeň utajení 2 AT-22C Kód výrobku: 9202/300016	3 330,00 Kč bez DPH	3	9 990,00 Kč bez DPH
Velkokapacitní děrovač - 2 otvory KW TRIO 9556 Kód výrobku: 9202/400011	1 580,00 Kč bez DPH	4	6 320,00 Kč bez DPH

Po převzetí zboží prosíme o potvrzení dodacího listu a jeho zaslání na adresu logistika@office-centrum.cz

Objednávka z Rámcové dohody č. 201060372

Dodavatel:
OFFICE-CENTRUM s.r.o.
Praha 9 – Běchovice, Českobrodská 53, 190 11

Odběratel:
Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

Velkokapacitní sešivačka KW TRIO 5005 Kód výrobku: 9202/500011	980,00 Kč bez DPH	1	980,00 Kč bez DPH
Velkokapacitní sešivačka s extra velkou hloubkou vkladu papíru KW TRIO 5000 Kód výrobku: 9202/500012	1 470,00 Kč bez DPH	1	1 470,00 Kč bez DPH
Kotoučová řezačka A4 ARGO AR 322 Kód výrobku: 9302/600011	330,00 Kč bez DPH	1	330,00 Kč bez DPH
Kotoučová řezačka A3 ARGO AR 462 Kód výrobku: 9302/600012	480,00 Kč bez DPH	4	1 920,00 Kč bez DPH
Laminátor A4 ARTA-HQ236 Kód výrobku: 9302/700011	710,00 Kč bez DPH	6	4 260,00 Kč bez DPH
Laminátor A3 DSB SoGood-330 Kód výrobku: 9302/700012	2 130,00 Kč bez DPH	6	12 780,00 Kč bez DPH
Kroužkový vazač pro plastovou i drátěnou vazbu GBS Multibind 208 Kód výrobku: 9402/800012	2 800,00 Kč bez DPH	7	19 600,00 Kč bez DPH
Profesionální tepelný vazač DSB TB200E Kód výrobku: 9402/800013	950,00 Kč bez DPH	2	1 900,00 Kč bez DPH
Elektronický psací stroj s displejem Consulta TWEN 180 DSCZ Kód výrobku: 9602/110011	5 550,00 Kč bez DPH	1	5 550,00 Kč bez DPH
Štítkovač - kancelářský DYMO Label Manager 420 P Kód výrobku: 9102/200013	2 580,00 Kč bez DPH	2	5 160,00 Kč bez DPH

Mezisoučet: 118 150,00 Kč bez DPH

Doprava: 0,00 Kč bez DPH

DPH 21%: 24 811,50 Kč

Objednávka celkem: 142 961,50 Kč

Digitálně podepsal

Datum: 2020.09.16
14:19:51 +02'00'

Po převzetí zboží prosíme o potvrzení dodacího listu a jeho zaslání na adresu logistika@office-centrum.cz

Elektronický podpis - 21.9.2020
Certifikát autora podpisu :
Jméno : ██████████
Vydal : AC AelD3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 30.7.2021 09:47:28-000 +02:00